
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości będącej własnością Skarbu 
Państwa 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 8 zarządzenia nr 94/2016 
Starosty Słupskiego z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zasad płatności za ustanowienie 
ograniczonych praw rzeczowych oraz za zajęcie terenu położonego poza granicami pasa drogowego dróg 
publicznych na nieruchomościach będących własnością Skarbu Państwa zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na czas nieokreślony na 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 45/2 
o pow. 0,0218 ha, położonej w obrębie Kruszyna, gm. Kobylnica, dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr SL1S/00099673/7 na rzecz Energa-Operator 
S.A. Oddział w Koszalinie, polegającej na prawie do korzystania z działki w celu wykonywania czynności 
związanych z przesyłem energii elektrycznej, a w szczególności na prawie przesyłu energii elektrycznej, 
wstępu na nieruchomość obciążoną, budowie i przebudowie urządzeń elektroenergetycznych w postaci 
przyłącza linii kablowej niskiego napięcia 0,4 kV o długości 13 m, o łącznej powierzchni pasa służebności 
26 m2, a także na prawie do wykonywania wszelkich koniecznych prac związanych z posadowieniem, 
eksploatacją, modernizacją, remontami urządzeń elektroenergetycznych oraz usuwaniem awarii w tym pasie, 
z obowiązkiem przywrócenia stanu poprzedniego po wykonaniu tych czynności.  

2. Szczegółowy przebieg służebności odpowiadający usytuowaniu wymienionych w ust. 1 urządzeń wraz 
z określeniem powierzchni pasa służebności oznaczono na kopii mapy do celów projektowych, stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu, o której mowa w § 1 ust. 1 nastąpi za jednorazowym 
wynagrodzeniem w wysokości 900,00 zł (kwota słownie złotych: dziewięćset 00/100) netto plus należny 
podatek VAT w wysokości 23%. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: C90207C6-A4E4-4D8C-A58F-5D853A6CCDE5. Podpisany Strona 1



Województwo: pomorskie 

Jednostka ewidencyjna: 221206_2, Kobylnica 

Obręb: 0009, Kruszyna 

dz. nr 45/2 o pow. 0,0218 ha 

 

 

----- Powierzchnia pasa 

służebności 26 m2 

Długość 13 m x Szerokość 2 m 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 74/2020

Starosty Słupskiego

z dnia 7 września 2020 r.

Id: C90207C6-A4E4-4D8C-A58F-5D853A6CCDE5. Podpisany Strona 1




